
Vasútállomás ► Szandaszőlős ► Vasútállomás

Vasútállomás ► Tóth Árpád út ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (Hétfőtől péntekig) / On workdays (Monday to Friday)

8 28 28 8 8 8 8 8 8 8 8 8 28 8 28 8 28 28 28 28 28 28 28 28
5

 Vasútállomás 5:30 6:05 6:45 7:10 7:40 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:10 15:20 16:10 16:20 17:10 18:10 19:10 20:10 21:00 22:05 22:40 23:40
 Jólét ABC 5:32 6:07 6:47 7:12 7:42 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:12 15:22 16:12 16:22 17:12 18:12 19:12 20:12 21:02 22:07 22:42 23:42
 Petőfi Sándor út 5:33 6:09 6:49 7:14 7:44 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:14 15:24 16:14 16:24 17:14 18:14 19:13 20:13 21:03 22:08 22:43 23:43
 Szapáry út 5:34 6:11 6:51 7:16 7:46 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:16 15:26 16:16 16:26 17:16 18:16 19:14 20:14 21:04 22:09 22:44 23:44
 Szabadság tér 5:35 6:13 6:53 7:18 7:48 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:18 15:28 16:18 16:28 17:18 18:18 19:15 20:15 21:05 22:10 22:45 23:45
 Tiszaliget 5:37 6:15 6:55 7:20 7:50 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:20 15:30 16:20 16:30 17:20 18:20 19:17 20:17 21:07 22:12 22:47 23:47
 Bevásárlópark 5:39 6:17 6:57 7:22 7:52 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:22 15:32 16:22 16:32 17:22 18:22 19:19 20:19 21:09 22:14 22:49 23:49
 Kertváros (Tiszavirág utca) 5:40 6:18 6:58 7:23 7:53 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:23 15:33 16:23 16:33 17:23 18:23 19:20 20:20 21:10 22:15 22:50 23:50
 Sportrepülőtér 5:42 6:20 7:00 7:25 7:55 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:25 15:35 16:25 16:35 17:25 18:25 19:22 20:22 21:12 22:17 22:52 23:52
 Barack utca 5:43 6:21 7:01 7:26 7:56 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:26 15:36 16:26 16:36 17:26 18:26 19:23 20:23 21:13 22:18 22:53 23:53
 Szilvás utca 5:44 6:22 7:02 7:27 7:57 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:27 15:37 16:27 16:37 17:27 18:27 19:24 20:24 21:14 22:19 22:54 23:54
 Szabó Pál utca 5:46 6:24 7:04 7:29 7:59 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:29 15:39 16:29 16:39 17:29 18:29 19:26 20:26 21:16 22:21 22:56 23:56
 Nagymező utca 5:47 6:25 7:05 7:30 8:00 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:30 15:40 16:30 16:40 17:30 18:30 19:27 20:27 21:17 22:22 22:57 23:57
  Gázcseretelep 5:48 6:26 7:06 7:31 8:01 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:31 15:41 16:31 16:41 17:31 18:31 19:28 20:28 21:18 22:23 22:58 23:58
  Ménes utca S 6:27 7:07 S S S S S S S S S 15:32 S 16:32 S 17:32 18:32 19:29 20:29 21:19 22:24 22:59 23:59
  Tóth Árpád út S 6:28 7:08 S S S S S S S S S 15:33 S 16:33 S 17:33 18:33 19:30 20:30 21:20 22:25 23:00 0:00
  Ménes utca S 6:29 7:09 S S S S S S S S S 15:34 S 16:34 S 17:34 18:34 19:31 20:31 21:21 22:26 23:01 0:01
  Gázcseretelep S 6:30 7:10 S S S S S S S S S 15:35 S 16:35 S 17:35 18:35 19:32 20:32 21:22 22:27 23:02 0:02
 Lengyel Antal tér 5:49 6:31 7:11 7:32 8:02 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:36 15:42 16:36 16:42 17:36 18:36 19:33 20:33 21:23 22:28 23:03 0:03
 Kiss János utca 5:50 6:32 7:12 7:33 8:03 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:37 15:43 16:37 16:43 17:37 18:37 19:34 20:34 21:24 22:29 23:04 0:04
 Simon Ferenc út 5:52 6:34 7:14 7:35 8:05 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:39 15:45 16:39 16:45 17:39 18:39 19:36 20:36 21:26 22:31 23:06 0:06
 Kassák Lajos utca 5:53 6:36 7:16 7:37 8:07 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:41 15:47 16:41 16:47 17:41 18:41 19:37 20:37 21:27 22:32 23:07 0:07
 Repülőtér bejárati út 5:54 6:37 7:17 7:38 8:08 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:42 15:48 16:42 16:48 17:42 18:42 19:38 20:38 21:28 22:33 23:08 0:08
 Krúdy Gyula utca 5:55 6:38 7:18 7:39 8:09 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:43 15:49 16:43 16:49 17:43 18:43 19:39 20:39 21:29 22:34 23:09 0:09
 Szilvás utca 5:57 6:40 7:20 7:41 8:11 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:45 15:51 16:45 16:51 17:45 18:45 19:41 20:41 21:31 22:36 23:11 0:11
Barack utca 5:58 6:41 7:21 7:42 8:12 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:46 15:52 16:46 16:52 17:46 18:46 19:42 20:42 21:32 22:37 23:12 0:12
Sportrepülőtér 5:59 6:42 7:22 7:43 8:13 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:47 15:53 16:47 16:53 17:47 18:47 19:43 20:43 21:33 22:38 23:13 0:13
Kertváros (Tiszavirág utca) 6:01 6:44 7:24 7:45 8:15 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:49 15:55 16:49 16:55 17:49 18:49 19:45 20:45 21:35 22:40 23:15 0:15
 Bevásárlópark 6:02 6:45 7:25 7:46 8:16 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:50 15:56 16:50 16:56 17:50 18:50 19:46 20:46 21:36 22:41 23:16 0:16
 Tiszaliget 6:04 6:47 7:27 7:48 8:18 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:52 15:58 16:52 16:58 17:52 18:52 19:48 20:48 21:38 22:43 23:18 0:18
 Szabadság tér 6:06 6:49 7:29 7:50 8:20 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:54 16:00 16:54 17:00 17:54 18:54 19:50 20:50 21:40 22:45 23:20 0:20
 Szapáry út 6:07 6:51 7:31 7:52 8:22 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:56 16:02 16:56 17:02 17:56 18:56 19:51 20:51 21:41 22:46 23:21 0:21
 Móricz Zsigmond utca 6:08 6:53 7:33 7:54 8:24 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:58 16:04 16:58 17:04 17:58 18:58 19:52 20:52 21:42 22:47 23:22 0:22
 Jólét ABC 6:09 6:54 7:34 7:55 8:25 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:59 16:05 16:59 17:05 17:59 18:59 19:53 20:53 21:43 22:48 23:23 0:23
 Vasútállomás 6:11 6:56 7:36 7:57 8:27 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:01 16:07 17:01 17:07 18:01 19:01 19:55 20:55 21:45 22:50 23:25 0:25

Magyarázat / Legend:

5: A jelzett járat csak pénteki munkanapokon közlekedik. / The highlighted service runs on Fridays (workday) only.
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Vasútállomás ► Szandaszőlős ► Vasútállomás

Vasútállomás ► Tóth Árpád út ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops Szombaton / On Saturdays

28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
 Vasútállomás 4:25 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:10 19:10 20:10 21:00 22:05 22:40 23:40
 Jólét ABC 4:27 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:12 19:12 20:12 21:02 22:07 22:42 23:42
 Petőfi Sándor út 4:28 5:03 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:13 19:13 20:13 21:03 22:08 22:43 23:43
 Szapáry út 4:29 5:04 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:14 19:14 20:14 21:04 22:09 22:44 23:44
 Szabadság tér 4:30 5:05 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:15 19:15 20:15 21:05 22:10 22:45 23:45
 Tiszaliget 4:32 5:07 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:17 19:17 20:17 21:07 22:12 22:47 23:47
 Bevásárló park 4:34 5:09 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:19 19:19 20:19 21:09 22:14 22:49 23:49
 Kertváros (Tiszavirág utca) 4:35 5:10 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:20 19:20 20:20 21:10 22:15 22:50 23:50
 Sportrepülőtér 4:37 5:12 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:22 19:22 20:22 21:12 22:17 22:52 23:52
 Barack utca 4:38 5:13 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:23 19:23 20:23 21:13 22:18 22:53 23:53
 Szilvás utca 4:39 5:14 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:24 19:24 20:24 21:14 22:19 22:54 23:54
 Szabó Pál út 4:41 5:16 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:26 19:26 20:26 21:16 22:21 22:56 23:56
 Nagymező utca 4:42 5:17 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:27 19:27 20:27 21:17 22:22 22:57 23:57
  Gázcseretelep 4:43 5:18 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:28 19:28 20:28 21:18 22:23 22:58 23:58
  Ménes utca 4:44 5:19 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:29 19:29 20:29 21:19 22:24 22:59 23:59
  Tóth Árpád út 4:45 5:20 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:30 19:30 20:30 21:20 22:25 23:00 0:00
  Ménes utca 4:46 5:21 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:31 19:31 20:31 21:21 22:26 23:01 0:01
  Gázcseretelep 4:47 5:22 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:32 19:32 20:32 21:22 22:27 23:02 0:02
 Lengyel Antal tér 4:48 5:23 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:33 19:33 20:33 21:23 22:28 23:03 0:03
 Kiss János utca 4:49 5:24 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:34 19:34 20:34 21:24 22:29 23:04 0:04
 Simon Ferenc út 4:51 5:26 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:36 19:36 20:36 21:26 22:31 23:06 0:06
 Kassák Lajos utca 4:52 5:27 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:37 19:37 20:37 21:27 22:32 23:07 0:07
 Repülőtér bejárati út 4:53 5:28 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:38 19:38 20:38 21:28 22:33 23:08 0:08
 Krúdy Gyula utca 4:54 5:29 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:39 19:39 20:39 21:29 22:34 23:09 0:09
 Szilvás utca 4:56 5:31 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:41 19:41 20:41 21:31 22:36 23:11 0:11
Barack utca 4:57 5:32 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:42 19:42 20:42 21:32 22:37 23:12 0:12
Sportrepülőtér 4:58 5:33 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:43 19:43 20:43 21:33 22:38 23:13 0:13
Kertváros (Tiszavirág utca) 5:00 5:35 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:45 19:45 20:45 21:35 22:40 23:15 0:15
 Bevásárló park 5:01 5:36 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:46 19:46 20:46 21:36 22:41 23:16 0:16
 Tiszaliget 5:03 5:38 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:48 19:48 20:48 21:38 22:43 23:18 0:18
 Szabadság tér 5:05 5:40 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:50 19:50 20:50 21:40 22:45 23:20 0:20
 Szapáry út 5:06 5:41 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:51 19:51 20:51 21:41 22:46 23:21 0:21
 Móricz Zsigmond utca 5:07 5:42 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:52 19:52 20:52 21:42 22:47 23:22 0:22
 Jólét ABC 5:08 5:43 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:53 19:53 20:53 21:43 22:48 23:23 0:23
 Vasútállomás 5:10 5:45 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:55 19:55 20:55 21:45 22:50 23:25 0:25
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Vasútállomás ► Szandaszőlős ► Vasútállomás

Vasútállomás ► Tóth Árpád út ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops Vasárnap és ünnepnapokon / On Sundays and public holidays

28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
 Vasútállomás 4:25 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:10 19:10 20:10 21:00 22:05 22:40
 Jólét ABC 4:27 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:12 19:12 20:12 21:02 22:07 22:42
 Petőfi Sándor út 4:28 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:13 19:13 20:13 21:03 22:08 22:43
 Szapáry út 4:29 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:14 19:14 20:14 21:04 22:09 22:44
 Szabadság tér 4:30 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:15 19:15 20:15 21:05 22:10 22:45
 Tiszaliget 4:32 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:17 19:17 20:17 21:07 22:12 22:47
 Bevásárló park 4:34 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:19 19:19 20:19 21:09 22:14 22:49
 Kertváros (Tiszavirág utca) 4:35 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:20 19:20 20:20 21:10 22:15 22:50
 Sportrepülőtér 4:37 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:22 19:22 20:22 21:12 22:17 22:52
 Barack utca 4:38 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:23 19:23 20:23 21:13 22:18 22:53
 Szilvás utca 4:39 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:24 19:24 20:24 21:14 22:19 22:54
 Szabó Pál út 4:41 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:26 19:26 20:26 21:16 22:21 22:56
 Nagymező utca 4:42 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:27 19:27 20:27 21:17 22:22 22:57
  Gázcseretelep 4:43 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:28 19:28 20:28 21:18 22:23 22:58
  Ménes utca 4:44 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:29 19:29 20:29 21:19 22:24 22:59
  Tóth Árpád út 4:45 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:30 19:30 20:30 21:20 22:25 23:00
  Ménes utca 4:46 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:31 19:31 20:31 21:21 22:26 23:01
  Gázcseretelep 4:47 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:32 19:32 20:32 21:22 22:27 23:02
 Lengyel Antal tér 4:48 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:33 19:33 20:33 21:23 22:28 23:03
 Kiss János utca 4:49 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:34 19:34 20:34 21:24 22:29 23:04
 Simon Ferenc út 4:51 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:36 19:36 20:36 21:26 22:31 23:06
 Kassák Lajos utca 4:52 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:37 19:37 20:37 21:27 22:32 23:07
 Repülőtér bejárati út 4:53 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:38 19:38 20:38 21:28 22:33 23:08
 Krúdy Gyula utca 4:54 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:39 19:39 20:39 21:29 22:34 23:09
 Szilvás utca 4:56 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:41 19:41 20:41 21:31 22:36 23:11
Barack utca 4:57 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:42 19:42 20:42 21:32 22:37 23:12
Sportrepülőtér 4:58 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:43 19:43 20:43 21:33 22:38 23:13
Kertváros (Tiszavirág utca) 5:00 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:45 19:45 20:45 21:35 22:40 23:15
 Bevásárló park 5:01 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:46 19:46 20:46 21:36 22:41 23:16
 Tiszaliget 5:03 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:48 19:48 20:48 21:38 22:43 23:18
 Szabadság tér 5:05 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:50 19:50 20:50 21:40 22:45 23:20
 Szapáry út 5:06 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:51 19:51 20:51 21:41 22:46 23:21
 Móricz Zsigmond utca 5:07 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:52 19:52 20:52 21:42 22:47 23:22
 Jólét ABC 5:08 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:53 19:53 20:53 21:43 22:48 23:23
 Vasútállomás 5:10 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:55 19:55 20:55 21:45 22:50 23:25
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